

Skarbiec Warszawa: ul. Koszykowa 49A, 00-659 Warszawa

Marzec, 2023 r.

Informacje i rezerwacje:

| +48 22 122 52 35 | +48 539 306 116

www.safebox24.pl | kontakt@safebox24.pl

| +48 22 122 52 36 | +48 600 977 207

Metale szlachetne: www.mennica.online

CENNIK USŁUG:

Skrytka mała, wymiary: 65 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	130.00	130.00
6 miesięcy	720.00	120.00
12 miesięcy	1320.00	110.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka średnia, wymiary: 135 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	200.00	200.00
6 miesięcy	1,080.00	180.00
12 miesięcy	2,040.00	170.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka duża, wymiary: 210 x 255 x 375 mm (Wys. x Szer. x Gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	260.00	260.00
6 miesięcy	1,440.00	240.00
12 miesięcy	2,640.00	220.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka maxi, wymiary: 445 x 260 x 410 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	500.00	500.00
6 miesięcy	2,700.00	450.00
12 miesięcy	4,890.00	400.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

UWAGA: Dla najmu większej ilości skrytek atrakcyjne upusty cenowe.

Ceny i limity ubezpieczenia skrytki depozytowej – Polisa Lloyd’s Insurance

Limit ubezpieczenia skrytki depozytowej	Cena za miesiąc PLN	Cena za rok PLN
10.000,00 PLN - ubezpieczenie obowiązkowe, bez ujawniania zawartości	10.00	100.00
50.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	50.00	500.00
100.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	100.00	1,000.00
250.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	250.00	2,500.00
500.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	500.00	5,000.00
1.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	1,000.00	10,000.00
2.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	2,000.00	20,000.00

Ceny pozostałych usług oraz opłaty dodatkowe

Usługa / opłata dodatkowa	Cena PLN
Każdy dodatkowy 1 pełnomocnik do skrytki depozytowej (możliwość ustanowienia 2 pełnomocników dla skrytki prywatnej oraz 4 pełnomocników dla skrytki biznes)	50.00 miesięcznie
Jednorazowa opłata początkowa dla najmu poniżej 12 miesięcy	200.00 jednorazowo
Awaryjne otwarcie skrytki depozytowej z winy Klienta	1,000.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie kasety depozytowej	500.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie skrytki depozytowej	2,000.00 jednorazowo
Opłata za wymianę zamka elektromagnetycznego	500.00 jednorazowo
Opłata za podpisanie umowy poza godzinami pracy biura	200.00 jednorazowo
Opłata za nieuzasadnione uruchomienie alarmu na terenie obiektu	500.00 jednorazowo

Skarbiec Kraków: ul. Św. Sebastiana 16, 31-049 Kraków

Marzec, 2023 r.

Informacje i rezerwacje: | +48 787 899 944 | +48 600 977 207

www.safebox24.pl | kontakt@safebox24.pl | +48 22 122 52 35Metale szlachetne: www.mennica.online

CENNIK USŁUG:

Skrytka mini, wymiary: 40 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	85.00	85.00
6 miesięcy	480.00	80.00
12 miesięcy	900.00	75.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mała, wymiary: 65 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	130.00	130.00
6 miesięcy	720.00	120.00
12 miesięcy	1,320.00	110.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka średnia, wymiary: 135 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	200.00	200.00
6 miesięcy	1,080.00	180.00
12 miesięcy	2,040.00	170.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka duża, wymiary: 210 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	260.00	260.00
6 miesięcy	1,440.00	240.00
12 miesięcy	2,640.00	220.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

UWAGA: Dla najmu większej ilości skrytek atrakcyjne upusty cenowe.

Ceny i limity ubezpieczenia skrytki depozytowej – polisa Lloyd's Insurance

Limit ubezpieczenia skrytki depozytowej	Cena za miesiąc PLN	Cena za rok PLN
10.000,00 PLN – ubezpieczenie obowiązkowe, bez ujawniania zawartości	10.00	100.00
50.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	50.00	500.00
100.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	100.00	1,000.00
250.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	250.00	2,500.00
500.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	500.00	5,000.00
1,000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	1,000.00	10,000.00
2,000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	2,000.00	20,000.00

Ceny pozostałych usług oraz opłaty dodatkowe

Usługa / opłata dodatkowa	Cena PLN
Każdy dodatkowy 1 pełnomocnik do skrytki depozytowej (możliwość ustanowienia 2 pełnomocników dla skrytki prywatnej oraz 4 pełnomocników dla skrytki biznes)	50.00 miesięcznie
Jednorazowa opłata początkowa dla najmu poniżej 12 miesięcy	200.00 jednorazowa
Awaryjne otwarcie skrytki depozytowej z winy Klienta	1,000.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie kasety depozytowej	500.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie skrytki depozytowej	2,000.00 jednorazowo
Opłata za wymianę zamka elektromagnetycznego	500.00 jednorazowo
Opłata za podpisanie umowy poza godzinami pracy biura	200.00 jednorazowo
Opłata za nieuzasadnione uruchomienie alarmu na terenie obiektu	500.00 jednorazowo

Skarbiec Lublin: ul. Kowalska 5, 20-115 Lublin

Marzec, 2023 r.

Informacje i rezerwacje: | +48 81 44 00 444 | +48 696 166 304

www.safebox24.pl | kontakt@safebox24.pl | +48 22 122 52 35 | +48 600 977 207Metale szlachetne: www.mennica.online

CENNIK USŁUG:

Skrytka mikro, wymiary: 40 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	75.00	75.00
6 miesięcy	420.00	70.00
12 miesięcy	750.00	62.50
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mikro plus, wymiary: 60 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	115.00	115.00
6 miesięcy	600.00	100.00
12 miesięcy	1,140.00	95.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mini, wymiary: 90 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	145.00	145.00
6 miesięcy	780.00	130.00
12 miesięcy	1,440.00	120.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mini plus, wymiary: 140 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	185.00	185.00
6 miesięcy	1,050.00	175.00
12 miesięcy	1,860.00	155.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka midi, wymiary: 180 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	215.00	215.00
6 miesięcy	1,200.00	200.00
12 miesięcy	2,100.00	175.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka midi plus, wymiary: 280 x 255 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	250.00	250.00
6 miesięcy	1,350.00	225.00
12 miesięcy	2,400.00	200.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka max, wymiary: 280 x 510 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	395.00	395.00
6 miesięcy	2,160.00	360.00
12 miesięcy	3,900.00	325.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka max plus, wymiary: 380 x 520 x 375 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	425.00	425.00
6 miesięcy	2,340.00	390.00
12 miesięcy	4,260.00	355.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

UWAGA: Dla najmu większej ilości skrytek atrakcyjne upusty cenowe.

Ceny i limity ubezpieczenia skrytki depozytowej – polisa Lloyd's Insurance

Limit ubezpieczenia skrytki depozytowej	Cena za miesiąc PLN	Cena za rok PLN
10.000,00 PLN – ubezpieczenie obowiązkowe, bez ujawniania zawartości	10.00	100.00
50.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	50.00	500.00
100.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	100.00	1,000.00
250.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	250.00	2,500.00
500.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	500.00	5,000.00
1.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	1,000.00	10,000.00
2.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	2,000.00	20,000.00

Ceny pozostałych usług oraz opłaty dodatkowe

Usługa / opłata dodatkowa	Cena PLN
Dodatkowy pełnomocnik do skrytki depozytowej (możliwość ustanowienia 1 pełnomocnika dla skrytki depozytowej)	50.00 miesięcznie
Kaucja zwrotna za klucze do skrytki i ewentualną kartę dostępu	300.00 jednorazowo
Jednorazowa opłata początkowa dla najmu poniżej 12 miesięcy	200.00 jednorazowo
Awaryjne otwarcie skrytki depozytowej z winy Klienta	1,000.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie kasety depozytowej	500.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie skrytki depozytowej	2,000.00 jednorazowo
Opłata za wymianę zamka elektromagnetycznego / tradycyjnego	500.00 jednorazowo
Opłata za podpisanie umowy poza godzinami pracy biura	200.00 jednorazowo
Opłata za nieuzasadnione uruchomienie alarmu na terenie obiektu	500.00 jednorazowo

Skarbiec Szczecin: ul. Śląska 43A, 70-431 Szczecin

Marzec, 2023 r.

Informacje i rezerwacje: | +48 662 299 228 | +48 600 977 207

www.safebox24.pl | kontakt@safebox24.pl | szczecin@safebox24.pl | +48 22 122 52 35Metale szlachetne: www.mennica.online

CENNIK USŁUG:

Skrytka mikro plus, wymiary: 60 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	115.00	115.00
6 miesięcy	600.00	100.00
12 miesięcy	1,140.00	95.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mini, wymiary: 80 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	145.00	145.00
6 miesięcy	780.00	130.00
12 miesięcy	1,440.00 / 120.00	120.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mini plus, wymiary: 120 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	185.00	185.00
6 miesięcy	1050.00	175.00
12 miesięcy	1,860.00	155.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka midi, wymiary: 175 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	215.00	215.00
6 miesięcy	1,200.00	200.00
12 miesięcy	2,100.00	175.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka midi plus, wymiary: 220 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	225.00	225.00
6 miesięcy	1,260.00	210.00
12 miesięcy	2,280.00	190.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka midi double plus, wymiary: 285 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	245.00	245.00
6 miesięcy	1,350.00	225.00
12 miesięcy	2,400.00	200.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka max, wymiary: 370 x 235 x 400 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena Brutto PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	325.00	325.00
6 miesięcy	1,800.00	300.00
12 miesięcy	3,250.00	270.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka max plus, wymiary: 650 x 270 x 480 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	475.00	475.00
6 miesięcy	2,580.00	430.00
12 miesięcy	4,800.00	400.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka max double plus, wymiary: 650 x 580 x 480 mm (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	795.00	795.00
6 miesięcy	4,440.00	740.00
12 miesięcy	7,920.00	660.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

UWAGA: Dla najmu większej ilości skrytek atrakcyjne upusty cenowe.

Ceny i limity ubezpieczenia skrytki depozytowej – polisa Lloyd’s Insurance

Limit ubezpieczenia skrytki depozytowej	Cena za miesiąc PLN	Cena za rok PLN
10.000,00 PLN - ubezpieczenie obowiązkowe, bez ujawniania zawartości	10.00	100.00
50.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	50.00	500.00
100.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	100.00	1,000.00
250.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	250.00	2,500.00
500.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	500.00	5,000.00
1.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	1,000.00	10,000.00
2.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	2,000.00	20,000.00

Ceny pozostałych usług oraz opłaty dodatkowe

Usługa / opłata dodatkowa	Cena PLN
Dodatkowy pełnomocnik do skrytki depozytowej (możliwość ustanowienia 1 pełnomocnika dla skrytki depozytowej)	50.00 miesięcznie
Kaucja zwrotna za klucze do skrytki i ewentualną kartę dostępu	300.00 jednorazowo
Jednorazowa opłata początkowa dla najmu poniżej 12 miesięcy	200.00 jednorazowo
Awaryjne otwarcie skrytki depozytowej z winy Klienta	1,000.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie kasety depozytowej	500.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie skrytki depozytowej	2,000.00 jednorazowo
Opłata za wymianę zamka elektromagnetycznego / tradycyjnego	500.00 jednorazowo
Opłata za podpisanie umowy poza godzinami pracy biura	200.00 jednorazowo
Opłata za nieuzasadnione uruchomienie alarmu na terenie obiektu	500.00 jednorazowo

Skarbiec Wrocław: ul. Krakowska 52, 50-425 Wrocław

Marzec, 2023 r.

Informacje i rezerwacje: | +48 500 294 411 | +48 600 977 207

www.safebox24.pl | kontakt@safebox24.pl | wroclaw@safebox24.pl | +48 22 122 52 35Metale szlachetne: www.mennica.online

CENNIK USŁUG:

Skrytka mikro, wymiary: **90 x 150 x 380 mm** (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	80.00	80.00
6 miesięcy	450.00	75.00
12 miesięcy	870.00	72.50
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka mała, wymiary: **190 x 150 x 380 mm** (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	120.00	120.00
6 miesięcy	690.00	115.00
12 miesięcy	1,320.00	110.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka średnia, wymiary: **90 x 400x 400 mm** (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	210.00	210.00
6 miesięcy	1,200.00	200.00
12 miesięcy	2,280.00	190.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

Skrytka duża, wymiary: **190 x 400 x 400 mm** (wys. x szer. x gł.)

Okres	Cena za okres PLN	Cena za miesiąc PLN
1 miesiąc	330.00	330.00
6 miesięcy	1,860.00	310.00
12 miesięcy	3,480.00	290.00
Nieokreślony (coroczne przedłużenie)	Oferta indywidualna	Oferta indywidualna

UWAGA: Dla najmu większej ilości skrytek atrakcyjne upusty cenowe.

Ceny i limity ubezpieczenia skrytki depozytowej – polisa Lloyd's Insurance

Limit ubezpieczenia skrytki depozytowej	Cena za miesiąc PLN	Cena za rok PLN
10.000,00 PLN – ubezpieczenie obowiązkowe, bez ujawniania zawartości	10.00	100.00
50.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	50.00	500.00
100.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	100.00	1,000.00
250.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	250.00	2,500.00
500.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	500.00	5,000.00
1.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	1,000.00	10,000.00
2.000.000,00 PLN - ubezpieczenie dodatkowe, bez ujawniania zawartości	2,000.00	20,000.00

Ceny pozostałych usług oraz opłaty dodatkowe

Usługa / opłata dodatkowa	Cena PLN
Dodatkowy pełnomocnik do skrytki depozytowej (możliwość ustanowienia 1 pełnomocnika dla skrytki depozytowej)	50.00 miesięcznie
Kaucja zwrotna za klucze do skrytki i ewentualną kartę dostępu	300.00 jednorazowo
Jednorazowa opłata początkowa dla najmu poniżej 12 miesięcy	200.00 jednorazowo
Awaryjne otwarcie skrytki depozytowej z winy Klienta	1,000.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie kasety depozytowej	1,500.00 jednorazowo
Opłata za uszkodzenie skrytki depozytowej	2,000.00 jednorazowo
Opłata za wymianę zamka elektromagnetycznego / tradycyjnego	500.00 jednorazowo
Opłata za podpisanie umowy poza godzinami pracy biura	200.00 jednorazowo
Opłata za nieuzasadnione uruchomienie alarmu na terenie obiektu	500.00 jednorazowo